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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Adis Zekirja Vish
Albé Avdullah Lala
Albin Ismet Telaku
Albion Agim Zhitija
Alketa Avni Pllana
Alma Burim Ibrahimi
Ardit Naser Shala
Arena Arsim Kaguri
Arita Afrim Gashi
Artiola Remzi Murati
Aulona Avni Zuka
Beneta Sokol Tasholli
Blenda Besim Arifi
Bleona Azem Fetahu
Bleta Ruhan Salihu
Bulza Sylejman Mehmeti
Diellza Ilmi Mulligi
Diellza Ruzhdi Agushi
Diellzé Fehmi Lepaja
Donjeta Bedri Krasniqi
Donjeta Bekim Selimi
Donjeta Samet Imeri
Edonis Emin Hoxhaj
Ela Faton Dedinca
Eliza Shaban Zhinipotoku
Elsa Samir Hasku
Elza Halil Krasniqi
Endrit Ahmet Beka
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Juridik

Bagelor

Haxhi Gashi

E drejta civile

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
210401100362
210401100308
210401100351
210401100144
210401100197
210401100441
210401100600
200401100102
210401100249
200401100017
210401100322
210401100048
210401100109
210401100373
210401100343
210401100076
200401100687
210401100105
210401100647
210401100564
210401100198
210401100339
210401100785
210401100683
210401100521
210401100134
210401100047
200401100268

Nota
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Era Bajram Ejupi
Era Dan Bajrami

Erblina Burim Ragi
Esra Blerim Sekiraqa
Fitesa Gani Qorraj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Florian Milazim Qerimi

Gentiana Sami Hoxhaj

Gramos Fadil Asani
Gresa Halim Potera
Gresa Mentor Luzha

Krenesa Ragip Bajrami

Learta Milaim Lahu

Leona Muhamet Berisha
Leonita Avdyrrahmon Pestisha
Lindrité Shashivar Rrahmani

Majlinda Xhili Isufi

Marigona Xhevdet Tishukaj

Mentor Bekim Deliu

Rinor Bekim Mushkolaj

Rinor Muharrem Uka

Rita Gani Ahmeti

Shkurte Bashkim Bajgora
Valentina Naser Terzijaj
Valerina Bekim Rrustemi

Vesa Ahmet Breznica

Vesa Hekuran Mehmeti

Vesa Naim Gashi

Vigan Agron Gérdovci

Vlera Bekim Pagarizi

Xheneta Xhelal Mehmeti
Xhylizare Jashar Gashi

Provimi mbahet mé dateé:

10:00, Amfiteatri i Madh

210401100601
210401100455
210401100053
210401100697
210401100401
210401100515
210401100768
210401100473
210401100092
210401100329
190401100153
210401100321
210401100562
210401100140
210401100556
190401100121
210401100196
210401100069
200401100410
140401120191
210401100536
190401100162
160401100101
210401100192
210401100093
210401100251
210401100663
210401100041
210401100037
210401100323
50401100007
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